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Odpowiedz na pytania nr 1 i modyfikacji SIWZ nr 1

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamowien

publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) zamawiajacy
modyfikuje SIWZ w:

Pytanie oferenta

1. Czy wymagane jest opracowanie dokumentacji geologicznych, czy moze opinii

~ geologicznych, poniewaz wykonanie dokumentacji wymaga opracowania i zatwierdzenia
projektu robot geologicznych, co wydtuza czas realizacji zadania i proponowany w SIWZ
termin wykonania do 15 marca nie jest realny?

Pytanie oferenta

1.

Zamawiajacy zleca wykonanie dokumentacji geologicznej czy dokumentacji
geotechnicznej? OdpowiedZz - zamawiajacy zleca wykonanie Opracowania w

formie opinii hydrogeologicznej

. Czy jest mozliwy dtuzszy termin wykonania zadania. Proponujemy 30.04.2012r

Odpowiedz- zamawiajacy przediuza termin wykonania prac do dnia 30.04.2012

Pytanie oferenta

L

2,

Zgodnie z ww. przepisami ustawy z dn. 09.06.2011 r. Prawo geologiczne i
gornicze (Dz. U. 2011 Nr 163 poz. 981) prace geologiczne opisywane w
dokumentacji geologicznej mozna wykonywac jedynie na podstawie
zatwierdzonych projektow robét geologicznych. Czy Zamawiajacy posiada i
udostepni Wykonawcy opracowane, zatwierdzone projekty robot/prac
geologicznych na wykonanie ww. prac? — odpowiedzZ - nie

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu map sytuacyjno-wysokosciowych posesji dla
ktorych nalezy wykonac opracowania? Czy udostepni te mapy Wykonawcy?-
odpowiedz - nie posiada map wysokosciowych jedynie mapy pogladowe
bez danych wysokosciowych
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3. Czy Zamawiajacy udostepni dane wiascicieli wszystkich dziatek dla ktérych nalezy
opracowa¢ dokumentacje? Czy uzgodnienie termindw badan terenowych z
wiascicielami posesiji lezy po stronie Wykonawcy? - odpowiedz - wejscie na
teren jest uzgodnione z wlascicielami dziatek i posiada zgody na jego
wejscie.

Rozdziat III. Opis przedmiotu zamodwienia jest

1. Przedmiotem zamoéwienia jest opracowanie dokumentacji geologicznych
dla potrzeb przydomowych oczyszczalni sciekow w m. Lemierzyce i
Ownice w ilosci 183 dokumentacji. Dokumentacja musi spetnia¢ warunki
aby zamawiajacy mégt zgtosic¢ roboty budowlane do Starostwa.

Zmienia sie na :

Przedmiotem zamowienia jest

Opracowanie w formie opinii hydrogeologicznej podpisanej przez hydrogeologa z

uprawnieniami nr 05 lub 04 ( wg pdzniejszych oznaczen V lub IV )

Opinia powinna zawierac :

- dane wiasciciela razem z numerem dziatki

- opis wykonanych prac

- opis budowy geologicznej i warunkéw hydrogeologicznych

- analize granulometryczng ( jesli wystapig piaski )

- obliczenia wspotczynnika filtracji oraz czasu przesaczania

- propozycje sposobu rozwigzania zadania ( rodzaj oczyszczalni )

- wnioski i zalecenia

- opracowanie musi spetnia¢ warunki aby zamawiajacy mogt zgtosi¢ roboty budowlane
do Starostwa.

Rozdziat IV. Termin wykonania zamowienia jest

Wymagany termin wykonania zaméwienia - do dnia 15.03.2012 .

Zmienia si¢ na:

Wymagany termin wykonania zaméwienia - do dnia 30.04.2012 r.

Rozdzial XI. Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert jest
1. Ustala sie termin sktadania ofert na dzien 26.01.2012 r. godz.10:00.

Zmienia sie na

1. Ustala sie termin sktadania ofert na dzien 02.02.2012r. godz.10:00.

Otrzymujq :
1.BIP
2.Tablica ogtoszen
3.a/a
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